Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 27 сентября 2024.
	№12/81

Вопросы совершенствования структуры администрации муниципального образования Плавский район
Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования Плавский район А.Р. Гарифзянова о внесении изменений в структуру администрации муниципального образования Плавский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 28.10.2011 №32/229 «О структуре администрации муниципального образования Плавский район», изложив Приложение к решению в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать решение в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

3. Решение вступает в силу с 1 октября 2024 года.

Глава муниципального образования
Плавский район                                                                                       М.В. Возгрин
Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального образования

Плавский район

от 27.09.2024 №12/81
Структура администрации муниципального образования Плавский район
[image: image1.emf]Глава администрации муниципального образования Плавский район

Заместитель главы

администрации

Заместитель главы

администрации

Комитет образования

Руководитель аппарата-

начальник

организационного

Управление строительства

и ЖКХ

Комитет по вопросам

имущественных

отношений,

экономического развития,

предпринимательства

Заместитель главы

администрации-начальник

финансового управления

Финансовое управление

Организационное

управление

Группа муниципальных закупок

Отдел кадров и

профилактики

коррупционных

проявлений

Консультант по

мобилизационной

подготовке экономики МО

Плавский район

Сектор по делам ГО и ЧС

Отдел делопроизводства и

контроля

Сектор по социальным

вопросам *

Сектор по делам молодежи,

культуре и спорту

Отдел внутренней политики и

развития местного

самоуправления

Комитет правовой работы *

	Главный инспектор по ведению секретного делопроизводства